
CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/04/2012 - Prueba/Comp.: 010C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 09:52 p. 1www.crosec.net

   1 HERMOSO XIV MERCEDES OSTOS BARRA    0.00      ET
21725TC / M / 19 / PRE / TORDO 78620 / ALEVIN / 4+

   1 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00      ET
80317 / H / 7 / CRUZ / TORDO 37619 / INFANTIL / 7

   3 KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    4.00      ET
28025 / C / 12 / CRUZ / ALA 86984 / ALEVIN / 4

   4 LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    8.00      ET
49059 / H / 12 / OLD / CAST 85719 / INFANTIL / 6

 ELI YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
55091 / H / 10 / INDT / CAST 68227 / ALEVIN / 7

  FP USKARA BORJA BIDON DAURELLA    1.00   90.07
49802 / H / 8 / HOLST / CAST 2785 / J. JINETE / 7

  FP ANOUK DE PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    4.00      ET
82427 / H / 7 / KWPN / CAST 80273TC / JUVENIL / 4

  FP QUANTICO YAC ANTONIO CEJUDO CARO    4.00      ET
44410 / M / 8 / AA / CAST 42919 / ADULTO / 7

  FP CHAMP DE VALD RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00      ET
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  FP EVEREST YAR ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ    0.00      ET
44733 / M / 8 / CDE / CAST 49444 / J.JINETE / 7

  FP MAXIMUS LIVIO LO MONACO    0.00      ET
21759 / M / 15 / INDT / NEGRO 67892 / ADULTO / 7

  FP VIÑON-HORLANDE JAIME GABARRON JIMENEZ    0.00      ET
27214 / M / 10 / CDE / CAST 13817 / ADULTO / 7

  FP COMUNITY BOX GABY DE LA FERME IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    0.00      ET
23028 / C / 18 / SF / ALA 15660 / JUVENIL / 7

  FP OLVIDADA EDUARDO YBARRA BENJUMEA   12.00      ET
ADULTO / 

  FP LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    4.00      ET
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST 85039 / ADULTO / 7

  FP GRALET MIGUEL PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO    0.00      ET
23884 / H / 17 / HOLST / CAST 79064 / JUVENIL / 6

  FP CASSEY 63 ROSENDO BIDART ALURRAIDE    0.00      ET
85977 / H / 9 / INDT / CAST 48758 / ADULTO / 7

  FP ZINEDINE ANTONIO CEJUDO CARO    8.00      ET
48910 / C / 8 / KWPN / TORDO 42919 / ADULTO / 7

  FP LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ    0.00      ET
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO 49444 / J.JINETE / 7

  FP SHOGUN M VAN HET PANGAAR SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00      ET
43860 / C / 17 / IDT / ALA 1089 / ADULTO / 7

  FP BURLINGTON MOUNAIM DANI     ELI     ELI
86988 / C / 6 / KWPN / CAST 88662 / ADULTO / 7

  NP JACARANDA DE BAUSSY ANTONIO SIERRA GONZALEZ      NP      NP
55860 / H / 15 / SF / CAST 86548 / INFANTIL / 7

  NP AL FAYED ANA MOLINA RODRIGUEZ      NP      NP
50529 / M / 18 / HANOVERIANO / CASTAÑO 75470TC / JUVENIL / 

  NP ZOBIA BELLA BIBI VISSER      NP      NP
86428 / H / 8 / KWPN / CAST 70889 / JUVENIL / 5

  NP ANDOR 15 ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO      NP      NP
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO 140266 / INFANTIL / 

  NP EXCELLENT DREAM STEPHANIE ADSTOFTE      NP      NP
85687 / H / 6 / DWP / CAST 150234 / ADULTO / 

  NP GEPETO JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ      NP      NP
86303 / M / 8 / INDT / TORDO 69198 / INFANTIL / 7

  NP CORVATSCH PAZ  PABLO-ROMERO PARIAS      NP      NP
20731 / C / 20 / HOLST / CASTAÑO 74529 / JUVENIL / 4

  NP CHESTER MURY MARAIS Z RAUL OLIVA MARTINEZ      NP      NP
85453 / C / 6 / ZANG / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  NP DUBAI JUAN BETHENCOURT GIL DELGADO      NP      NP
85418TC /  H / 6 / HA / TORDO

  NP DIX DES LLAUDAIS ANTONIO GARCIA HERRAINZ      NP      NP
79854 / M / 21 / SF / CAST 87371 / INFANTIL / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/04/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 09:53 p. 1www.crosec.net

   1 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE    0.00   58.73
47930 / H / 10 / DWB / CAST 18605 / INFANTIL / 7

   2 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   61.97
86931 / H / 8 / BWP / ALA 15487 / ADULTO / 7

   3 MOON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   63.28
49060 / H / 8 / CRUZ / TORDO 359 / ADULTO / 7

   4 CARETINA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   64.14
26490 / H / 9 / INDT / CAST 1002 / ADULTO / 7

   5 VINULDA THIERRY BROSSARD    0.00   65.85
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO 17605 / ADULTO / 7

   6 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   67.10
52352 / C / 8 / HAN / CAST 02382 / ADULTO / 7

   7 CENTO Z INDIA WILSON BARNE    0.00   67.22
52478 / C / 8 / ZANG / CAST 16798 / JUVENIL / 7

   8 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA    0.00   67.74
20802 / C / 19 / INDETER / ALAZAN 41353 / J. JINETE / 7

   9 WHITE LADY C SOL TRAVESEDO CEDRUM    0.00   68.71
21813 / H / 13 / INDETER / TORDO 16116 / ADULTO / 7

  10 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA    0.00   68.98
24281 / M / 11 / SF / ALA 15715 / J. JINETE / 7

  11 WEBSJOB PAULINE II ANTONIO MENDES ANASAGASTI    0.00   69.68
21631 / H / 13 / OLD / CAST 16050 / ADULTO / 7

  12 JACOUR DE LA SENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   69.81
24031 / M / 15 / SF / CAST 15659 / INFANTIL / 7

  13 CASTILLO Z JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   70.26
24500 /  / 13 / ZAN / TOR 2586 / ADULTO / 7

  14 GAMEBOY RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   71.45
85568 / C / 6 / BWP / CAST 16270 / ADULTO / 7

  15 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    0.00   71.94
20982 / M / 11 / SF / ALA 15438 / ADULTO / 7

  16 PALOU DU GRIPPEL IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL    0.00   73.13
85939 / C / 9 / SF / ALA 15660 / ADULTO / 7

  17 SALOMON RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   74.79
86956 / C / 6 / HANN / CAST 16270 / ADULTO / 7

  18 WEBSJOB CANTORA ANTONIO MENDES ANASAGASTI    0.00   75.06
80567 / H / 6 / HOLST / CAST 16050 / ADULTO / 7

  19 CASA DE ORELLANA GUAYAQUIL BENITO IÑIGUEZ RIVERO    1.00   77.03
49356 / M / 7 / KWPN / CAST 60429 / ADULTO / 7

  20 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    1.00   77.44
55727 / C / 9 / SF / ALA 18603 / ADULTO / 7

  21 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   60.28
20687 / C / 13 / AA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  22 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   63.95
66814 / M / 11 / INDT / CAST 68229 / INFANTIL / 7

  23 VASALLAS CAS RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   66.94
55405 / H / 7 / INDT / CAST 15556 / ADULTO / 7

  24 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    4.00   68.90
21160 / M / 15 / BWP / ALA 87019 / JUVENIL / 6

  25 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   69.26
45517 / H / 8 / INDT / CAST 33450 / ADULTO / 7

  26 CARAMBOLO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   73.39
25622 / M / 9 / INDT / CAST 1089 / ADULTO / 7

  27 GRANDISSIMO JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   74.22
42651 / M / 8 / BEL / CAST 02585 / ADULTO / 7

  28 CHERRY ROSE Z ALVARO PRADAS FREIRE    4.00   74.30
80194 / H / 12 / INDT / TORDO 16822 / J. JINETE / 7

  29 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    5.00   76.55
82800 / M / 6 / WEST / CAST 88662 / ADULTO / 7

  30 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    5.00   77.20
067188 / M / 14 / SF / TORDO 82798 / JUVENIL / 7

  31 SALDO PILAR RICO MUÑOZ    5.00   79.31
24141 / M / 10 / INDT / TORDO 994 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/04/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 09:53 p. 2www.crosec.net

  32 EL BUNNDY 111 ISRAEL CANTERO MACIAS    6.00   80.12
44568 / M / 8 / KWPN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  33 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS    6.00   80.98
83201 / H / 6 / HOLST / TORDO 05014 / ADULTO / 7

  34 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR    6.00   81.66
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  35 OLIVIA RC ELISARDO PLAZA SORIANO    7.00   85.83
69507 / H / 8 / CDE / CAST 1837 / ADULTO / 7

  36 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI    8.00   61.92
85671 / H / 9 / KWPN / ALA 88662 / ADULTO / 7

  37 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    8.00   66.49
33340 / M / 14 / SF / CAST 49232 / INFANTIL / 7

  38 ZIDANE MARTINA POZZOLI STAMERRA    8.00   72.01
43040 / C / 9 / HOL / TORDO 17675 / J. JINETE / 7

  39 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    8.00   72.80
21793 / M / 17 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / INFANTIL / 7

  40 TOMBOY SUSANA RIDRUEJO TIMBAL    8.00   73.05
55161 / C / 12 / KWPN / CAST 68145 / ADULTO / 7

  41 EDON DE EXTRAMUROS JOSE SERRANO MELERO    8.00   75.55
85520 / M / 6 / AA / ALA 16185 / ADULTO / 7

  42 JUPITER DEL PALLIZO VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO    9.00   93.72
86881 / M / 14 / HOLST / CAST 90121 / ADULTO / 7

  43 VACQUEIRAS DE FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ   10.00   80.82
24181 / M / 14 / BELGA / CAST 38344 / J. JINETE / 7

  44 GIU GRANNUS ISRAEL CANTERO MACIAS   10.00   81.60
83203 / C / 7 / HANN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  45 MAMBO DE SEMILLY ROSENDO BIDART ALURRAIDE   10.00   98.15
85454 / C / 12 / SF / CAST 48758 / ADULTO / 7

  46 WEBSJOB CORVELLE ANTONIO MENDES ANASAGASTI   13.00   76.94
22787 / M / 10 / HOLST / TORDO 16050 / ADULTO / 7

  47 SCOOBYD-DOO SOFIA ORTEGA MOLES   13.00   92.32
80877 / M / 10 / HAN / CAST 17670 / JUVENIL / 7

  48 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ   14.00   98.44
54916 / C / 8 / SF / CAST 15556 / ADULTO / 7

  49 DON LUIS ASTOLFI FLORES   20.00   68.23
69015 / M / 7 / OLD / ALA 16799 / J. JINETE / 7

 ELI RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ     ELI     ELI
24126 / M / 11 / INDT / TORDO 83891 / INFANTIL / 6

 ELI ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ     ELI     ELI
84351 / M / 7 / KWPN / CAST 17681 / ADULTO / 7

 ELI KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA     ELI     ELI
69195 / H / 10 / INDT / CAST 132197 / INFANTIL / 7

 ELI BASILEA PATRICIA DE LA CUADRA OSBORNE     ELI     ELI
21660 / H / 17 / WEST / CASTAÑO 73659 / J. JINETE / 7

 ELI LOCARNO SALVADOR GARCIA DIANA     ELI     ELI
20921 / C / 14 / HOLST / CAST 16807 / J. JINETE / 7

  NP CONQUEST II WZ BORJA GARCIA PALACIOS      NP      NP
20726 / C / 11 / ZAN / NEGRO 68335 / JUVENIL / 6

  NP RONALDO VICTOR GOMEZ GORDEJUELA      NP      NP
25645 / C / 14 / KWPN / ALA 37189 / JUVENIL / 7

  NP AXEL V PIA KRISTINA HALLMAN      NP      NP
85558 / G / 7 / NRPS / TORDO 149818 / ADULTO / 7

  NP BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS      NP      NP
20675 / H / 15 / CDE / CASTAÑO 68335 / JUVENIL / 6

  NP CAMOUFLAGE PIA KRISTINA HALLMAN      NP      NP
85557 / H / 10 / HOLST / TORDO 149818 / ADULTO / 7

  NP RIBERA DE GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ      NP      NP
25930 / M / 9 / INDT / CAST 69198 / INFANTIL / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/04/2012 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  120 CJ - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 09:54 p. 1www.crosec.net

   1 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00      ET
85298 / M / 5 / KWPN / ALA 15516 / ADULTO / 7

   2 WEBSJOB CASSINATO ANTONIO MENDES ANASAGASTI    4.00      ET
85634 / M / 5 / HOLST / TORDO 16050 / ADULTO / 7

   3 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    8.00      ET
80904 / H / 5 / CDE / TORDO 12422 / ADULTO / 7

   3 EBANO LP LORENZO PRADAS FREIRE    8.00   83.53
81114 / M / 5 / CDE / CAST 16821 / J. JINETE / 7

   5 IBERA SGC ANTONIO GARCIA DIANA   16.00      ET
85875 / H / 5 / CDE / CAST 15717 / J. JINETE / 7

 ELI CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     ELI     ELI
83193 / M / 5 / CDE / ALA 1002 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/04/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 09:54 p. 1www.crosec.net

   1 XICA JAIME GABARRON JIMENEZ    0.00   66.64
27910 / H / 9 / CRUZ PORT. / TORDO 13817 / ADULTO / 7

   2 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   69.27
24101 / G / 13 / SBS / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   3 CASA DE ORELLANA DORA BENITO IÑIGUEZ RIVERO    0.00   69.79
40109 / H / 9 / BELGA / TORDO 60429 / ADULTO / 7

   4 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   70.14
81024 / M / 7 / HOLST / CAST 1002 / ADULTO / 7

   5 CALIMERO * ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   71.58
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

   6 RUNA ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   77.78
44330 / H / 8 / INDT / ALA 359 / ADULTO / 7

   7 EON DE QUIJAS JAIME GABARRON JIMENEZ    0.00   81.20
27703 / C / 9 / CDE / TORDO 13817 / ADULTO / 7

   8 SPACESHIP ONE RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   81.95
84896 / C / 6 / OLDB / CAST 16270 / ADULTO / 7

   9 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    2.00   87.27
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

  10 UTAH SAMUEL OLIVA MARTINEZ    2.00   88.11
45098 / M / 11 / KWPN / CAST 1089 / ADULTO / 7

  11 UNICUM ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA    2.00   88.26
22006 / M / 11 / KWPN / CAST 1300 / ADULTO / 7

  12 QUICK LAURA AS Z ANTONIO MARIÑAS SOTO    2.00   88.71
55537 / H / 9 / ZANG / CAST 01885 / ADULTO / 7

  13 ORGLANDO DU MARAIS FERMIN LOPEZ CARRERA    2.00   89.33
80698 / C / 10 / S.FRATELANO / 15885 / ADULTO / 7

  14 COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    2.00   89.88
83972 / H / 7 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  15 U-WACH FERMIN LOPEZ CARRERA    3.00   91.20
85083 / C / 8 / CRUZ / ALA 15885 / ADULTO / 7

  16 CASA DE ORELLANA TEQUILLA JOAQUIN LUACES JIMENEZ-ALFARO    3.00   91.76
27947 / H / 12 / KWPN / TORDO 01255 / ADULTO / 7

  17 STAR DARCO ROCIO SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    3.00   91.77
4427 / M / 19 / BWP / ALA 33959 / ADULTO / 7

  18 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO    4.00   69.62
41313 / H / 12 / SF / ALA 16813 / J. JINETE / 7

  19 DOLCE VITA M RICARDO JURADO NARVAEZ    4.00   69.79
80894 / H / 8 / BWP / CAST 16270 / ADULTO / 7

  20 ALLETE ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   76.77
52516 / M / 7 / BWP / CAST 05014 / ADULTO / 7

  21 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA    4.00   78.60
41487 / M / 10 / CRUZ / CAS 16807 / J. JINETE / 7

  22 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   80.62
84096 / H / 6 / KWPN / CAST 15487 / ADULTO / 7

  23 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    4.00   97.70
27102 / M / 15 / BELGA / ALA 994 / ADULTO / 7

  24 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    5.00   83.51
21812 / C / 14 / BWP / CAST 16799 / J. JINETE / 7

  25 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG ANTONIO GARCIA DIANA    5.00   84.00
20639 / M / 13 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  26 KAMELIA JAC ALVARO PERALTA CAMPAÑA    6.00   89.75
45594 / MA / 14 / SF / BAY 37771 / INFANTIL / 7

  27 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    7.00   92.66
41704 / H / 10 / KWPN / CAST 18605 / INFANTIL / 7

  28 APACHE ALBERTO HARARI CASSAB    7.00   92.88
19226 / C / 13 / INDT / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  29 QUBAMGO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    7.00   93.31
25437 / C / 9 / INDT / CAST 359 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/04/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 09:54 p. 2www.crosec.net

  30 INDIGO ROSENDO BIDART ALURRAIDE    7.00   93.79
85933 / C / 12 / INDT / TORDO 48758 / ADULTO / 7

  31 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   73.86
21544 / C / 12 / INDT / ALA 2586 / ADULTO / 7

  32 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    8.00   78.94
24278 /  / 12 / SF / CAS 17605 / ADULTO / 7

  33 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO    8.00   81.70
52351 / H / 7 / KWPN / ALA 17894 / ADULTO / 7

  34 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    8.00   82.92
50543 / C / 16 / SF / CAST 41228 / JUVENIL / 7

  35 FABIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    8.00   95.18
85272 / M / 7 / BWO / CAST 1089 / ADULTO / 7

  36 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   96.76
52956 / C / 8 / INDT / NEGRO 47442 / ADULTO / 7

  37 LANCIANO GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    9.00   85.04
26539 / C / 9 / INDT / CAST 38487 / INFANTIL / 7

  38 WEBSJOB LILLOW ANTONIO MENDES ANASAGASTI    9.00   86.45
21634 / M / 19 / KWPN / CAST 16050 / ADULTO / 7

  39 KASSANDRO B RAUL OLIVA MARTINEZ    9.00  101.51
44448 / M / 10 / OLDB / ALA 15556 / ADULTO / 7

  40 LEAPER ORLEANS GM MIGUEL TORRES GARCIA   10.00   88.10
42004 / H / 8 / CDE / ALA 1014 / ADULTO / 7

  41 ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   10.00   90.80
48889 / M / 7 / HAN / CAST 15516 / ADULTO / 7

  42 BOHEMIO DEL OLMO ARMANDO TRAPOTE MARISCAL   10.00  103.99
53151 / M / 7 / CDE / CAST 15918 / ADULTO / 7

  43 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO   10.00  104.05
84820 / C / 8 / HANN / CAST 13775 / ADULTO / 7

  44 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN   11.00   91.73
27581 / H / 15 / SF / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  45 IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS   12.00   77.02
24027 / ST / 16 / SF / CAS 1010 / ADULTO / 7

  46 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI   12.00   95.08
80695 / M / 8 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  47 LADY LIBERTY JOAQUIN ARANDA GARCIA   13.00   86.53
27209 /  /  /  / 02585 / ADULTO / 7

  48 BOEING PAULA OREJAS GARCIA   13.00  115.87
21481 / M / 16 / IRL / TORDO 14367 / ADULTO / 7

  49 CLIPER RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO   15.00   92.61
81001 / M / 8 / CDE / CAST 90120 / ADULTO / 7

  50 TOUPER JAVIER GARZON MASNA   17.00  116.49
83627 / M / 7 / KWON / CAST 01058 / ADULTO / 7

  51 REDIL LAURA VIVO TURIEL   21.00  100.08
24122 / M / 11 / INDT / TORDO 33450 / ADULTO / 7

  52 ZIMBAWE RAMON MUÑOZ DE LAS CASAS   21.00  118.44
22332 / H / 13 / CDE / ALA 15850 / ADULTO / 7

  53 DAKAR MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO   22.00   89.75
51044 / C / 11 / AA / TORDO 15678 / J. JINETE / 7

  54 QUORUM DES FRIMONTS MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   23.00  108.22
68967 / C / 12 / IND / CAST 12736 / ADULTO / 7

  55 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE   25.00   99.68
86003 / H / 7 / CDE / TORDO 16821 / J. JINETE / 7

  56 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA   32.00   95.04
24026 / C / 16 / SF / CAST 15639 / ADULTO / 7

 ELI CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS     ELI     ELI
26905 / C / 14 / HAN / CAST 75050 / J. JINETE / 7

 ELI ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ     ELI     ELI
84109 / C / 11 / HOLST / CAST 41228 / JUVENIL / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/04/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 09:54 p. 3www.crosec.net

 ELI DARIO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO     ELI     ELI
26497 / M / 14 / WEST / CAST 90120 / ADULTO / 7

 ELI CAROLO BORJA BIDON DAURELLA     ELI     ELI
12232 / M / 12 / HOLST / CAST 2785 / J. JINETE / 7

 ELI UNESCO DE BEAUMONT MARIA SANCHEZ GARCIA     ELI     ELI
80775 / C / 13 / BWP / CAST 84268 / J. JINETE / 7

 RET CAREGANO Z ANTONIO MARIÑAS SOTO     RET     RET
18952 / M / 10 / ZANG / CAST 01885 / ADULTO / 7

 RET MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA     RET     RET
00127 / G / 17 / BWP / CAST 15660 / JUVENIL / 7

  NP WINSTON PIA KRISTINA HALLMAN      NP      NP
25604 / C / 13 / BWP / ALA 149818 / ADULTO / 7

  NP REMUS JOSE LUIS REXACH BENAVIDES      NP      NP
21056 / G / 19 / HOLST / CAST 15585 / ADULTO / 7

  NP DELTA CRISTINA GONZALEZ CAMARA      NP      NP
26395 / H / 9 / CDE / CAST 2155 / ADULTO / 7

  NP CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ      NP      NP
80694 / M / 8 / HAN / CAST 89211 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/04/2012 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 FASES

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:00 p. 1www.crosec.net

   1 REHALA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  0.00   20.88
25442 / H / 11 / INDT / TORDO 47442 / ADULTO / 7

   2 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS                  0.00   21.61
20852 / M / 12 / INDETER / CAST 16944 / JUVENIL / 7

   3 ARTISTA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   21.67
49173 / C / 7 / INDT / CAST 1002 / ADULTO / 7

   4 BUCO VAN HET TRAVEINS ANTONIO MARIÑAS SOTO                  0.00   21.78
52821 / M / 10 / BWP / CAST 01885 / ADULTO / 7

   5 CAVATINO ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA                  0.00   22.27
21960 / M / 12 / HOLST / CAST 1300 / ADULTO / 7

   6 LORENZA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO                  0.00   22.70
21578 / H / 12 / KWPN / CAST 16023 / ADULTO / 7

   7 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ                  0.00   23.31
21712 / M / 11 / CDE / CAS 16149 / ADULTO / 7

   8 CARTHAGO D'HESSY Z ANTONIO MARIÑAS SOTO                  0.00   23.37
18953 / M / 10 / ZANG / CAST 01885 / ADULTO / 7

   8 CASA DE ORELLANA TWINGO JOAQUIN LUACES JIMENEZ-ALFARO                  0.00   23.37
27948 / M / 12 / KWPN / CAST 01255 / ADULTO / 7

  10 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS                  0.00   23.41
21789 / M / 13 / KWPN / CAST 1010 / ADULTO / 7

  11 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO                  0.00   23.54
53044 / H / 8 / KWPN / CAST 16023 / ADULTO / 7

  12 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  0.00   24.83
69651 / M / 10 / S.F. / TORDO 47442 / ADULTO / 7

  13 LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  0.00   24.90
41495 / M / 9 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  14 VANCOUVER BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   25.26
52674 / C / 10 / KWPN / CAST 16853 / ADULTO / 7

  15 WEBSJOB MONTENEGRO TAME ANTONIO MENDES ANASAGASTI                  0.00   25.90
26314 / M / 12 / SF / TORDO 16050 / ADULTO / 7

  16 ATHINUS FERMIN LOPEZ CARRERA                  0.00   26.19
48913 / C / 14 / HAN / CAST 15885 / ADULTO / 7

  17 COPADO ISRAEL CANTERO MACIAS                  0.00   26.61
18957 / M / 10 / HOLST / TORDO 05014 / ADULTO / 7

  18 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA                  0.00   26.66
85658 / H / 13 / WESTF / CAST 1014 / ADULTO / 7

  19 WESJOB SISI DE LA HAMENTE ANTONIO MENDES ANASAGASTI                  0.00   26.71
41557 / H / 10 / INDT / CAST 16050 / ADULTO / 7

  20 SOURA DE MESILLE BENITO IÑIGUEZ RIVERO                  0.00   27.00
27683 / C / 11 / HANN / ALA 60429 / ADULTO / 7

  21 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  0.00   27.03
43023 / M / 14 / HOLSTEIN / CASTAÑO 47442 / ADULTO / 7

  22 MYRTILLE DE HAUTE-BOIS ROSENDO BIDART ALURRAIDE                  4.00   21.79
9419 / H / 16 / INDT / CAST 48758 / ADULTO / 7

  23 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   21.83
26533 / H / 14 / SF / BAYO 16879 / ADULTO / 7

  24 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  4.00   22.04
49786 / C / 15 / KWPN / ALA 1002 / ADULTO / 7

  25 CANDIDAT JORGE BIDON DAURELLA                  4.00   23.93
56036 / C / 10 / BELGA / TORDO 3673 / J. JINETE / 7

  26 CONIL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  8.00   22.83
41504 / C / 9 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  27 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ                 15.00   57.79
51047 / M / 8 / HOLST / CAST 4008 / ADULTO / 7

  28 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI    4.00   55.10               
70499 / H / 8 / KWPN / CAST 88662 / ADULTO / 7

  29 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES    4.00   63.28               
20922 / C / 17 / SF / ALA 1077 / ADULTO / 7

  30 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   67.00               
49291 / M / 13 / SWB / CAST 1089 / ADULTO / 7

  31 CHI KUNG ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    4.00   67.64               
85588 / M / 13 / INDT / ALA 15918 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:00 p. 2www.crosec.net

  32 CARLANDO FOR PRESIDENT ROSENDO BIDART ALURRAIDE    5.00   71.94               
85295 / C / 10 / CRUZ / CAST 48758 / ADULTO / 7

  33 VIRGINIA ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA    8.00   58.99               
45443 / H / 7 / CDE / CAST 1300 / ADULTO / 7

  34 CASSINU RICARDO JURADO NARVAEZ    8.00   60.71               
52399 / M / 7 / HOLST / TORDO 16270 / ADULTO / 7

  35 VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO    8.00   63.28               
41149 / C / 14 / HOLST / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7

  36 CALA DE QUIJAS JAIME GABARRON JIMENEZ    8.00   66.28               
10775 / C / 9 / CDE / TORDO 13817 / ADULTO / 7

  37 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    8.00   66.96               
21815 / M / 10 / INDT / CAST 16149 / ADULTO / 7

  38 SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR   10.00   91.84               
25668 / M / 12 / INDT / ALA 12422 / ADULTO / 7

  NP BEAUJOULAIX VAN UILENHOF ANTONIO MARIÑAS SOTO      NP      NP               
85251 / C / 11 / BWP / ALA 01885 / ADULTO / 7

  NP EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA      NP      NP               
21028 / C / 16 / INDT / CAST 16837 / J. JINETE / 7

  NP FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA      NP      NP               
21706 / C / 19 / SF / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

  NP ELJA JOSE SERRANO MELERO      NP      NP               
21704 / H / 10 / WEST / CAS 16185 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/04/2012 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:05 p. 1www.crosec.net

   1 ANDOR 15 ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    0.00      ET
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO 140266 / INFANTIL / 

   1 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    0.00      ET
55091 / H / 10 / INDT / CAST 68227 / ALEVIN / 7

   3 HERMOSO XIV MERCEDES OSTOS BARRA    4.00      ET
21725TC / M / 19 / PRE / TORDO 78620 / ALEVIN / 4+

   3 KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    4.00      ET
28025 / C / 12 / CRUZ / ALA 86984 / ALEVIN / 4

   3 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    4.00      ET
80317 / H / 7 / CRUZ / TORDO 37619 / INFANTIL / 7

   3 JACARANDA DE BAUSSY ANTONIO SIERRA GONZALEZ    4.00      ET
55860 / H / 15 / SF / CAST 86548 / INFANTIL / 7

   3 VIÑON-HORLANDE ALVARO VINAGRE PORTALATIN    4.00      ET
27214 / M / 10 / CDE / CAST 41678 / ALEVIN / 7

 ELI LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA     ELI     ELI
49059 / H / 12 / OLD / CAST 85719 / INFANTIL / 6

 ELI RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ     ELI     ELI
24126 / M / 11 / INDT / TORDO 83891 / INFANTIL / 6

  FP CHAMP DE VALD RAUL OLIVA MARTINEZ   14.00   94.26
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  FP ZINEDINE ANTONIO CEJUDO CARO    0.00      ET
48910 / C / 8 / KWPN / TORDO 42919 / ADULTO / 7

  FP LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ    0.00      ET
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO 49444 / J.JINETE / 7

  FP OLVIDADA EDUARDO YBARRA BENJUMEA    8.00      ET
ADULTO / 

  FP GRALET MIGUEL PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO    0.00      ET
23884 / H / 17 / HOLST / CAST 79064 / JUVENIL / 6

  FP CASSEY 63 ROSENDO BIDART ALURRAIDE    0.00      ET
85977 / H / 9 / INDT / CAST 48758 / ADULTO / 7

  FP SHOGUN M VAN HET PANGAAR SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00      ET
43860 / C / 17 / IDT / ALA 1089 / ADULTO / 7

  FP ANOUK DE PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    4.00      ET
82427 / H / 7 / KWPN / CAST 80273TC / JUVENIL / 4

  FP QUANTICO YAC ANTONIO CEJUDO CARO    4.00      ET
44410 / M / 8 / AA / CAST 42919 / ADULTO / 7

  FP AL FAYED ANA MOLINA RODRIGUEZ    0.00      ET
50529 / M / 18 / HANOVERIANO / CASTAÑO 75470TC / JUVENIL / 

  FP EVEREST YAR ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ    1.00      ET
44733 / M / 8 / CDE / CAST 49444 / J.JINETE / 7

  FP MAXIMUS LIVIO LO MONACO    0.00      ET
21759 / M / 15 / INDT / NEGRO 67892 / ADULTO / 7

  FP ZOBIA BELLA BIBI VISSER    0.00      ET
86428 / H / 8 / KWPN / CAST 70889 / JUVENIL / 5

  FP LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    4.00      ET
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST 85039 / ADULTO / 7

  FP SARAO CRISTINA GALLARDO GODOY    8.00      ET
55247 / M / 10 / CDE / TORDO 37154 / ADULTO / 7

  FP COMUNITY BOX GABY DE LA FERME IGNACIO PERALTA CAMPAÑA     ELI     ELI
23028 / C / 18 / SF / ALA 15660 / JUVENIL / 7

  FP CORVATSCH PAZ  PABLO-ROMERO PARIAS     ELI     ELI
20731 / C / 20 / HOLST / CASTAÑO 74529 / JUVENIL / 4

  NP BURLINGTON MOUNAIM DANI      NP      NP
86988 / C / 6 / KWPN / CAST 88662 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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   1 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   25.74
20687 / C / 13 / AA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   2 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE                  0.00   26.04
47930 / H / 10 / DWB / CAST 18605 / INFANTIL / 7

   3 VINULDA THIERRY BROSSARD                  0.00   26.61
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO 17605 / ADULTO / 7

   4 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO                  0.00   26.99
84820 / C / 8 / HANN / CAST 13775 / ADULTO / 7

   5 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA                  0.00   27.87
24281 / M / 11 / SF / ALA 15715 / J. JINETE / 7

   6 ZIDANE MARTINA POZZOLI STAMERRA                  0.00   28.03
43040 / C / 9 / HOL / TORDO 17675 / J. JINETE / 7

   7 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI                  0.00   28.04
85671 / H / 9 / KWPN / ALA 88662 / ADULTO / 7

   8 PALOU DU GRIPPEL IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL                  0.00   28.69
85939 / C / 9 / SF / ALA 15660 / ADULTO / 7

   9 WHITE LADY C SOL TRAVESEDO CEDRUM                  0.00   28.90
21813 / H / 13 / INDETER / TORDO 16116 / ADULTO / 7

  10 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ                  0.00   29.38
21793 / M / 17 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / INFANTIL / 7

  11 CASA DE ORELLANA GUAYAQUIL BENITO IÑIGUEZ RIVERO                  0.00   29.82
49356 / M / 7 / KWPN / CAST 60429 / ADULTO / 7

  12 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO                  0.00   30.08
55727 / C / 9 / SF / ALA 18603 / ADULTO / 7

  13 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES                  0.00   31.63
20982 / M / 11 / SF / ALA 15438 / ADULTO / 7

  14 VASALLAS CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  0.00   31.80
55405 / H / 7 / INDT / CAST 37771 / INFANTIL / 7

  15 MAMBO DE SEMILLY ROSENDO BIDART ALURRAIDE                  0.00   32.19
85454 / C / 12 / SF / CAST 48758 / ADULTO / 7

  16 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI                  0.00   32.24
82800 / M / 6 / WEST / CAST 88662 / ADULTO / 7

  17 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA                  0.00   33.28
21160 / M / 15 / BWP / ALA 87019 / JUVENIL / 6

  18 RONALDO VICTOR GOMEZ GORDEJUELA                  0.00   34.99
25645 / C / 14 / KWPN / ALA 37189 / JUVENIL / 7

  19 WEBSJOB CORVELLE ANTONIO MENDES ANASAGASTI                  1.00   37.32
22787 / M / 10 / HOLST / TORDO 16050 / ADULTO / 7

  20 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR                  2.00   39.88
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  21 JACOUR DE LA SENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL                  4.00   25.98
24031 / M / 15 / SF / CAST 15659 / INFANTIL / 7

  22 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB                  4.00   26.82
86931 / H / 8 / BWP / ALA 15487 / ADULTO / 7

  23 VACQUEIRAS DE FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ                  4.00   27.03
24181 / M / 14 / BELGA / CAST 38344 / J. JINETE / 7

  24 REDIL LAURA VIVO TURIEL                  4.00   28.23
24122 / M / 11 / INDT / TORDO 33450 / ADULTO / 7

  25 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE                  4.00   29.00
86003 / H / 7 / CDE / TORDO 16821 / J. JINETE / 7

  26 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  4.00   29.45
69195 / H / 10 / INDT / CAST 132197 / INFANTIL / 7

  27 SALDO PILAR RICO MUÑOZ                  4.00   31.75
24141 / M / 10 / INDT / TORDO 994 / ADULTO / 7

  28 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA                  4.00   32.47
067188 / M / 14 / SF / TORDO 82798 / JUVENIL / 7

  29 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS                  4.00   33.38
83201 / H / 6 / HOLST / TORDO 05014 / ADULTO / 7

  30 CARAMBOLO SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  4.00   34.06
25622 / M / 9 / INDT / CAST 1089 / ADULTO / 7

  31 TOMBOY SUSANA RIDRUEJO TIMBAL                  4.00   34.64
55161 / C / 12 / KWPN / CAST 68145 / ADULTO / 7

  32 SALOMON RICARDO JURADO NARVAEZ                  5.00   35.40
86956 / C / 6 / HANN / CAST 16270 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
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  33 GAMEBOY RICARDO JURADO NARVAEZ                  5.00   35.65
85568 / C / 6 / BWP / CAST 16270 / ADULTO / 7

  34 WEBSJOB CANTORA ANTONIO MENDES ANASAGASTI                  5.00   37.21
80567 / H / 6 / HOLST / CAST 16050 / ADULTO / 7

  35 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ                  5.00   38.81
54916 / C / 8 / SF / CAST 15556 / ADULTO / 7

  36 CHERRY ROSE Z ALVARO PRADAS FREIRE                  8.00   29.67
80194 / H / 12 / INDT / TORDO 16822 / J. JINETE / 7

  37 EDON DE EXTRAMUROS JOSE SERRANO MELERO                  9.00   35.77
85520 / M / 6 / AA / ALA 16185 / ADULTO / 7

  38 BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS                 13.00   36.57
20675 / H / 15 / CDE / CASTAÑO 68335 / JUVENIL / 6

  39 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS    4.00   43.68               
26905 / C / 14 / HAN / CAST 75050 / J. JINETE / 7

  40 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA    4.00   43.78               
20802 / C / 19 / INDETER / ALAZAN 41353 / J. JINETE / 7

  41 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    4.00   47.79               
33340 / M / 14 / SF / CAST 49232 / INFANTIL / 7

  42 QUORUM DES FRIMONTS MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ    4.00   48.31               
68967 / C / 12 / IND / CAST 12736 / ADULTO / 7

  43 GRANDISSIMO JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   50.23               
42651 / M / 8 / BEL / CAST 02585 / ADULTO / 7

  44 SCOOBYD-DOO SOFIA ORTEGA MOLES    4.00   52.00               
80877 / M / 10 / HAN / CAST 17670 / JUVENIL / 7

  45 DON LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   53.28               
- /  /  /  / 16799 / J. JINETE / 7

  46 GIU GRANNUS ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   53.60               
83203 / C / 7 / HANN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  47 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ    4.00   53.82               
84351 / M / 7 / KWPN / CAST 17681 / ADULTO / 7

  48 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    5.00   60.44               
45517 / H / 8 / INDT / CAST 33450 / ADULTO / 7

  49 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   55.54               
66814 / M / 11 / INDT / CAST 68229 / INFANTIL / 7

  50 OLIVIA RC ELISARDO PLAZA SORIANO    9.00   63.76               
69507 / H / 8 / CDE / CAST 1837 / ADULTO / 7

  51 LOCARNO SALVADOR GARCIA DIANA   16.00   88.73               
20921 / C / 14 / HOLST / CAST 16807 / J. JINETE / 7

 ELI CENTO Z INDIA WILSON BARNE     ELI     ELI               
52478 / C / 8 / ZANG / CAST 16798 / JUVENIL / 7

 ELI BASILEA PATRICIA DE LA CUADRA OSBORNE     ELI     ELI               
21660 / H / 17 / WEST / CASTAÑO 73659 / J. JINETE / 7

 ELI USKARA BORJA BIDON DAURELLA     ELI     ELI               
49802 / H / 8 / HOLST / CAST 2785 / J. JINETE / 7

 ELI CONQUEST II WZ BORJA GARCIA PALACIOS     ELI     ELI               
20726 / C / 11 / ZAN / NEGRO 68335 / JUVENIL / 6

  FP LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  1.00   38.30
80695 / M / 8 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  NP CASTILLO Z JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP               
24500 /  / 13 / ZAN / TOR 2586 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/04/2012 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES - N° Art. TROFEO REAL CLUB PINEDA

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:04 p. 1www.crosec.net

   1 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   25.74
20687 / C / 13 / AA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   2 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE                  0.00   26.04
47930 / H / 10 / DWB / CAST 18605 / INFANTIL / 7

   3 VINULDA THIERRY BROSSARD                  0.00   26.61
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO 17605 / ADULTO / 7

   4 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO                  0.00   26.99
84820 / C / 8 / HANN / CAST 13775 / ADULTO / 7

   5 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA                  0.00   27.87
24281 / M / 11 / SF / ALA 15715 / J. JINETE / 7

   6 ZIDANE MARTINA POZZOLI STAMERRA                  0.00   28.03
43040 / C / 9 / HOL / TORDO 17675 / J. JINETE / 7

   7 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI                  0.00   28.04
85671 / H / 9 / KWPN / ALA 88662 / ADULTO / 7

   8 PALOU DU GRIPPEL IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL                  0.00   28.69
85939 / C / 9 / SF / ALA 15660 / ADULTO / 7

   9 WHITE LADY C SOL TRAVESEDO CEDRUM                  0.00   28.90
21813 / H / 13 / INDETER / TORDO 16116 / ADULTO / 7

  10 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ                  0.00   29.38
21793 / M / 17 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / INFANTIL / 7

  11 CASA DE ORELLANA GUAYAQUIL BENITO IÑIGUEZ RIVERO                  0.00   29.82
49356 / M / 7 / KWPN / CAST 60429 / ADULTO / 7

  12 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO                  0.00   30.08
55727 / C / 9 / SF / ALA 18603 / ADULTO / 7

  13 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES                  0.00   31.63
20982 / M / 11 / SF / ALA 15438 / ADULTO / 7

  14 VASALLAS CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA                  0.00   31.80
55405 / H / 7 / INDT / CAST 37771 / INFANTIL / 7

  15 MAMBO DE SEMILLY ROSENDO BIDART ALURRAIDE                  0.00   32.19
85454 / C / 12 / SF / CAST 48758 / ADULTO / 7

  16 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI                  0.00   32.24
82800 / M / 6 / WEST / CAST 88662 / ADULTO / 7

  17 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA                  0.00   33.28
21160 / M / 15 / BWP / ALA 87019 / JUVENIL / 6

  18 RONALDO VICTOR GOMEZ GORDEJUELA                  0.00   34.99
25645 / C / 14 / KWPN / ALA 37189 / JUVENIL / 7

  19 WEBSJOB CORVELLE ANTONIO MENDES ANASAGASTI                  1.00   37.32
22787 / M / 10 / HOLST / TORDO 16050 / ADULTO / 7

  20 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR                  2.00   39.88
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  21 JACOUR DE LA SENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL                  4.00   25.98
24031 / M / 15 / SF / CAST 15659 / INFANTIL / 7

  22 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB                  4.00   26.82
86931 / H / 8 / BWP / ALA 15487 / ADULTO / 7

  23 VACQUEIRAS DE FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ                  4.00   27.03
24181 / M / 14 / BELGA / CAST 38344 / J. JINETE / 7

  24 REDIL LAURA VIVO TURIEL                  4.00   28.23
24122 / M / 11 / INDT / TORDO 33450 / ADULTO / 7

  25 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE                  4.00   29.00
86003 / H / 7 / CDE / TORDO 16821 / J. JINETE / 7

  26 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  4.00   29.45
69195 / H / 10 / INDT / CAST 132197 / INFANTIL / 7

  27 SALDO PILAR RICO MUÑOZ                  4.00   31.75
24141 / M / 10 / INDT / TORDO 994 / ADULTO / 7

  28 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA                  4.00   32.47
067188 / M / 14 / SF / TORDO 82798 / JUVENIL / 7

  29 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS                  4.00   33.38
83201 / H / 6 / HOLST / TORDO 05014 / ADULTO / 7

  30 CARAMBOLO SAMUEL OLIVA MARTINEZ                  4.00   34.06
25622 / M / 9 / INDT / CAST 1089 / ADULTO / 7

  31 TOMBOY SUSANA RIDRUEJO TIMBAL                  4.00   34.64
55161 / C / 12 / KWPN / CAST 68145 / ADULTO / 7

  32 SALOMON RICARDO JURADO NARVAEZ                  5.00   35.40
86956 / C / 6 / HANN / CAST 16270 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/04/2012 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 FASES - N° Art. TROFEO REAL CLUB PINEDA

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:04 p. 2www.crosec.net

  33 GAMEBOY RICARDO JURADO NARVAEZ                  5.00   35.65
85568 / C / 6 / BWP / CAST 16270 / ADULTO / 7

  34 WEBSJOB CANTORA ANTONIO MENDES ANASAGASTI                  5.00   37.21
80567 / H / 6 / HOLST / CAST 16050 / ADULTO / 7

  35 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ                  5.00   38.81
54916 / C / 8 / SF / CAST 15556 / ADULTO / 7

  36 CHERRY ROSE Z ALVARO PRADAS FREIRE                  8.00   29.67
80194 / H / 12 / INDT / TORDO 16822 / J. JINETE / 7

  37 EDON DE EXTRAMUROS JOSE SERRANO MELERO                  9.00   35.77
85520 / M / 6 / AA / ALA 16185 / ADULTO / 7

  38 BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS                 13.00   36.57
20675 / H / 15 / CDE / CASTAÑO 68335 / JUVENIL / 6

  39 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS    4.00   43.68               
26905 / C / 14 / HAN / CAST 75050 / J. JINETE / 7

  40 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA    4.00   43.78               
20802 / C / 19 / INDETER / ALAZAN 41353 / J. JINETE / 7

  41 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    4.00   47.79               
33340 / M / 14 / SF / CAST 49232 / INFANTIL / 7

  42 QUORUM DES FRIMONTS MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ    4.00   48.31               
68967 / C / 12 / IND / CAST 12736 / ADULTO / 7

  43 GRANDISSIMO JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   50.23               
42651 / M / 8 / BEL / CAST 02585 / ADULTO / 7

  44 SCOOBYD-DOO SOFIA ORTEGA MOLES    4.00   52.00               
80877 / M / 10 / HAN / CAST 17670 / JUVENIL / 7

  45 DON LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   53.28               
- /  /  /  / 16799 / J. JINETE / 7

  46 GIU GRANNUS ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   53.60               
83203 / C / 7 / HANN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  47 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ    4.00   53.82               
84351 / M / 7 / KWPN / CAST 17681 / ADULTO / 7

  48 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    5.00   60.44               
45517 / H / 8 / INDT / CAST 33450 / ADULTO / 7

  49 XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   55.54               
66814 / M / 11 / INDT / CAST 68229 / INFANTIL / 7

  50 OLIVIA RC ELISARDO PLAZA SORIANO    9.00   63.76               
69507 / H / 8 / CDE / CAST 1837 / ADULTO / 7

  51 LOCARNO SALVADOR GARCIA DIANA   16.00   88.73               
20921 / C / 14 / HOLST / CAST 16807 / J. JINETE / 7

 ELI CENTO Z INDIA WILSON BARNE     ELI     ELI               
52478 / C / 8 / ZANG / CAST 16798 / JUVENIL / 7

 ELI BASILEA PATRICIA DE LA CUADRA OSBORNE     ELI     ELI               
21660 / H / 17 / WEST / CASTAÑO 73659 / J. JINETE / 7

 ELI USKARA BORJA BIDON DAURELLA     ELI     ELI               
49802 / H / 8 / HOLST / CAST 2785 / J. JINETE / 7

 ELI CONQUEST II WZ BORJA GARCIA PALACIOS     ELI     ELI               
20726 / C / 11 / ZAN / NEGRO 68335 / JUVENIL / 6

  FP LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  1.00   38.30
80695 / M / 8 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  NP CASTILLO Z JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP               
24500 /  / 13 / ZAN / TOR 2586 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/04/2012 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  120 CJ - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:04 p. 1www.crosec.net

   1 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00      ET
85298 / M / 5 / KWPN / ALA 15516 / ADULTO / 7

   1 EBANO LP LORENZO PRADAS FREIRE    0.00      ET
81114 / M / 5 / CDE / CAST 16821 / J. JINETE / 7

   1 WEBSJOB CASSINATO ANTONIO MENDES ANASAGASTI    0.00      ET
85634 / M / 5 / HOLST / TORDO 16050 / ADULTO / 7

   1 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00      ET
80904 / H / 5 / CDE / TORDO 12422 / ADULTO / 7

 ELI IBERA SGC ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI
85875 / H / 5 / CDE / CAST 15717 / J. JINETE / 7

  NP CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN      NP      NP
83193 / M / 5 / CDE / ALA 1002 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/04/2012 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE - N° Art. NIMO GORDILLO

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:04 p. 1www.crosec.net

   1 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   73.06    0.00   36.39
81024 / M / 7 / HOLST / CAST 1002 / ADULTO / 7

   2 CASA DE ORELLANA DORA BENITO IÑIGUEZ RIVERO    0.00   73.82    0.00   38.65
40109 / H / 9 / BELGA / TORDO 60429 / ADULTO / 7

   3 EON DE QUIJAS JAIME GABARRON JIMENEZ    0.00   71.82    0.00   40.13
27703 / C / 9 / CDE / TORDO 13817 / ADULTO / 7

   4 PDC ALADITA ANTONIO MARIÑAS SOTO    0.00   75.38    0.00   40.47
53448 / H / 7 / KWPN / TORDO 01885 / ADULTO / 7

   5 DELTA CRISTINA GONZALEZ CAMARA    0.00   72.50    0.00   40.61
26395 / H / 9 / CDE / CAST 2155 / ADULTO / 7

   6 ORGLANDO DU MARAIS FERMIN LOPEZ CARRERA    0.00   74.05    0.00   45.24
80698 / C / 10 / S.FRATELANO / 15885 / ADULTO / 7

   7 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO    0.00   76.45    0.00   48.75
52351 / H / 7 / KWPN / ALA 17894 / ADULTO / 7

   8 DOLCE VITA M RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   69.11    4.00   35.56
80894 / H / 8 / BWP / CAST 16270 / ADULTO / 7

   9 INDIGO ROSENDO BIDART ALURRAIDE    0.00   73.79    4.00   38.11
85933 / C / 12 / INDT / TORDO 48758 / ADULTO / 7

  10 DARIO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO    0.00   72.18    4.00   41.99
26497 / M / 14 / WEST / CAST 90120 / ADULTO / 7

  11 VIRGINIA ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA    0.00   71.99    4.00   42.08
45443 / H / 7 / CDE / CAST 1300 / ADULTO / 7

  12 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA    0.00   76.76    4.00   43.93
41487 / M / 10 / CRUZ / CAS 16807 / J. JINETE / 7

  13 SPACESHIP ONE RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   73.31    4.00   47.54
84896 / C / 6 / OLDB / CAST 16270 / ADULTO / 7

  14 CASA DE ORELLANA TEQUILLA JOAQUIN LUACES JIMENEZ-ALFARO    0.00   74.04    4.00   49.38
27947 / H / 12 / KWPN / TORDO 01255 / ADULTO / 7

  15 UNICUM ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA    0.00   74.90    4.00   49.85
22006 / M / 11 / KWPN / CAST 1300 / ADULTO / 7

  16 ALLETE ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00   73.09    8.00   39.10
52516 / M / 7 / BWP / CAST 05014 / ADULTO / 7

  17 QUICK LAURA AS Z ANTONIO MARIÑAS SOTO    0.00   73.35    8.00   41.05
55537 / H / 9 / ZANG / CAST 01885 / ADULTO / 7

  18 RUNA ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   71.11    8.00   44.29
44330 / H / 8 / INDT / ALA 359 / ADULTO / 7

  19 JUPITER DEL PALLIZO VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO    0.00   77.92   11.00   58.51
86881 / M / 14 / HOLST / CAST 90121 / ADULTO / 7

  20 MOON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   72.07   13.00   56.93
49060 / H / 8 / CRUZ / TORDO 359 / ADULTO / 7

  21 LADY LIBERTY JOAQUIN ARANDA GARCIA    0.00   77.17   19.00   62.81
27209 /  /  /  / 02585 / ADULTO / 7

  22 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN    0.00   77.82   27.00   70.52
27581 / H / 15 / SF / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  23 STAR DARCO ROCIO SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    0.00   75.25   32.00   75.92
4427 / M / 19 / BWP / ALA 33959 / ADULTO / 7

  24 CALIMERO * ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   69.45               
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  25 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO    4.00   69.66               
41313 / H / 12 / SF / ALA 16813 / J. JINETE / 7

  26 IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS    4.00   70.39               
24027 / ST / 16 / SF / CAS 1010 / ADULTO / 7

  27 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   71.70               
21812 / C / 14 / BWP / CAST 16799 / J. JINETE / 7

  28 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   73.16               
84096 / H / 6 / KWPN / CAST 15487 / ADULTO / 7

  29 ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   73.18               
48889 / M / 7 / HAN / CAST 15516 / ADULTO / 7

  30 ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    4.00   74.73               
84109 / C / 11 / HOLST / CAST 41228 / JUVENIL / 7

  31 LEAPER ORLEANS GM MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   76.40               
42004 / H / 8 / CDE / ALA 1014 / ADULTO / 7

  32 BOEING PAULA OREJAS GARCIA    4.00   78.06               
21481 / M / 16 / IRL / TORDO 14367 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/04/2012 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE - N° Art. NIMO GORDILLO

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:04 p. 2www.crosec.net

  33 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    5.00   79.78               
52352 / C / 8 / HAN / CAST 02382 / ADULTO / 7

  34 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    5.00   81.00               
27102 / M / 15 / BELGA / ALA 994 / ADULTO / 7

  35 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    5.00   82.89               
52956 / C / 8 / INDT / NEGRO 47442 / ADULTO / 7

  36 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   69.42               
20639 / M / 13 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  37 WEBSJOB LILLOW ANTONIO MENDES ANASAGASTI    8.00   70.37               
21634 / M / 19 / KWPN / CAST 16050 / ADULTO / 7

  38 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    8.00   71.70               
50543 / C / 16 / SF / CAST 41228 / JUVENIL / 7

  39 APACHE ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   73.38               
19226 / C / 13 / INDT / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  40 EL BUNNDY 111 ISRAEL CANTERO MACIAS    8.00   76.10               
44568 / M / 8 / KWPN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  41 XICA JAIME GABARRON JIMENEZ    9.00   80.08               
27910 / H / 9 / CRUZ PORT. / TORDO 13817 / ADULTO / 7

  42 BOHEMIO DEL OLMO ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    9.00   80.11               
53151 / M / 7 / CDE / CAST 15918 / ADULTO / 7

  43 CARETINA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    9.00   96.40               
26490 / H / 9 / INDT / CAST 1002 / ADULTO / 7

  44 CAROLO BORJA BIDON DAURELLA   11.00   88.74               
12232 / M / 12 / HOLST / CAST 2785 / J. JINETE / 7

  45 KAMELIA JAC ALVARO PERALTA CAMPAÑA   12.00   71.68               
45594 / MA / 14 / SF / BAY 37771 / INFANTIL / 7

  46 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD   12.00   75.12               
24278 /  / 12 / SF / CAS 17605 / ADULTO / 7

  47 COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   12.00   76.20               
83972 / H / 7 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  48 CLIPER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO   12.00   76.94               
81001 / M / 8 / CDE / CAST 90121 / ADULTO / 7

  49 UTAH SAMUEL OLIVA MARTINEZ   12.00   92.56               
45098 / M / 11 / KWPN / CAST 1089 / ADULTO / 7

  50 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ   12.00  110.10               
51047 / M / 8 / HOLST / CAST 4008 / ADULTO / 7

  51 FABIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ   13.00   80.51               
85272 / M / 7 / BWO / CAST 1089 / ADULTO / 7

  52 KASSANDRO B RAUL OLIVA MARTINEZ   13.00   81.06               
44448 / M / 10 / OLDB / ALA 15556 / ADULTO / 7

  53 TOUPER JAVIER GARZON MASNA   13.00   97.58               
83627 / M / 7 / KWON / CAST 01058 / ADULTO / 7

  54 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA   14.00   99.74               
00127 / G / 17 / BWP / CAST 15660 / JUVENIL / 7

  55 REMUS JOSE LUIS REXACH BENAVIDES   16.00   73.22               
21056 / G / 19 / HOLST / CAST 15585 / ADULTO / 7

  56 DAKAR MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO   16.00   75.84               
51044 / C / 11 / AA / TORDO 15678 / J. JINETE / 7

  57 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA   25.00   79.91               
24026 / C / 16 / SF / CAST 15639 / ADULTO / 7

 ELI LANCIANO GRACIA ASTOLFI ESPINOSA     ELI     ELI               
26539 / C / 9 / INDT / CAST 38487 / INFANTIL / 7

 ELI ZIMBAWE RAMON MUÑOZ DE LAS CASAS     ELI     ELI               
22332 / H / 13 / CDE / ALA 15850 / ADULTO / 7

 RET ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE     RET     RET               
41704 / H / 10 / KWPN / CAST 18605 / INFANTIL / 7

  NP UNESCO DE BEAUMONT MARIA SANCHEZ GARCIA      NP      NP               
80775 / C / 13 / BWP / CAST 84268 / J. JINETE / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/04/2012 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:04 p. 1www.crosec.net

   1 CAREGANO Z ANTONIO MARIÑAS SOTO    0.00   60.73
18952 / M / 10 / ZANG / CAST 01885 / ADULTO / 7

   2 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   61.74
21706 / C / 19 / SF / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

   3 CHI KUNG ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    0.00   62.38
85588 / M / 13 / INDT / ALA 15918 / ADULTO / 7

   4 CAVATINO ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA    0.00   63.52
21960 / M / 12 / HOLST / CAST 1300 / ADULTO / 7

   5 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   64.09
21028 / C / 16 / INDT / CAST 16837 / J. JINETE / 7

   6 CASA DE ORELLANA TWINGO JOAQUIN LUACES JIMENEZ-ALFARO    0.00   65.85
27948 / M / 12 / KWPN / CAST 01255 / ADULTO / 7

   7 BEAUJOULAIX VAN UILENHOF ANTONIO MARIÑAS SOTO    0.00   66.50
85251 / C / 11 / BWP / ALA 01885 / ADULTO / 7

   8 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    0.00   69.53
21815 / M / 10 / INDT / CAST 16149 / ADULTO / 7

   9 CONIL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   70.50
41504 / C / 9 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  10 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES    0.00   73.88
20922 / C / 17 / SF / ALA 1077 / ADULTO / 7

  11 CASSINU RICARDO JURADO NARVAEZ    0.00   74.39
52399 / M / 7 / HOLST / TORDO 16270 / ADULTO / 7

  12 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    0.00   74.44
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

  13 OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    0.00   75.84
53044 / H / 8 / KWPN / CAST 16023 / ADULTO / 7

  14 SOURA DE MESILLE BENITO IÑIGUEZ RIVERO    1.00   80.10
27683 / C / 11 / HANN / ALA 60429 / ADULTO / 7

  15 U-WACH FERMIN LOPEZ CARRERA    1.00   81.56
85083 / C / 8 / CRUZ / ALA 15885 / ADULTO / 7

  16 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   58.34
24101 / G / 13 / SBS / TORDO 16853 / ADULTO / 7

  17 MYRTILLE DE HAUTE-BOIS ROSENDO BIDART ALURRAIDE    4.00   60.85
9419 / H / 16 / INDT / CAST 48758 / ADULTO / 7

  18 REHALA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   64.03
25442 / H / 11 / INDT / TORDO 47442 / ADULTO / 7

  19 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    4.00   67.10
21789 / M / 13 / KWPN / CAST 1010 / ADULTO / 7

  20 WEBSJOB MONTENEGRO TAME ANTONIO MENDES ANASAGASTI    4.00   70.91
26314 / M / 12 / SF / TORDO 16050 / ADULTO / 7

  21 LORENZA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    4.00   71.52
21578 / H / 12 / KWPN / CAST 16023 / ADULTO / 7

  22 LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   72.76
41495 / M / 9 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  23 CARLANDO FOR PRESIDENT ROSENDO BIDART ALURRAIDE    4.00   73.28
85295 / C / 10 / CRUZ / CAST 48758 / ADULTO / 7

  24 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   76.46
69651 / M / 10 / S.F. / TORDO 47442 / ADULTO / 7

  25 CANDIDAT JORGE BIDON DAURELLA    5.00   82.07
56036 / C / 10 / BELGA / TORDO 3673 / J. JINETE / 7

  26 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    8.00   65.44
49291 / M / 13 / SWB / CAST 1089 / ADULTO / 7

  27 ARTISTA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   72.96
49173 / C / 7 / INDT / CAST 1002 / ADULTO / 7

  28 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   74.49
21544 / C / 12 / INDT / ALA 2586 / ADULTO / 7

  29 QUBAMGO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    8.00   76.97
25437 / C / 9 / INDT / CAST 359 / ADULTO / 7

  30 VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO    8.00   78.67
41149 / C / 14 / HOLST / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7

  31 WESJOB SISI DE LA HAMENTE ANTONIO MENDES ANASAGASTI    9.00   80.73
41557 / H / 10 / INDT / CAST 16050 / ADULTO / 7

  32 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   10.00   83.74
49786 / C / 15 / KWPN / ALA 1002 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/04/2012 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:05 p. 2www.crosec.net

  33 CALA DE QUIJAS JAIME GABARRON JIMENEZ   10.00   86.92
10775 / C / 9 / CDE / TORDO 13817 / ADULTO / 7

  34 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI   12.00   62.61
70499 / H / 8 / KWPN / CAST 88662 / ADULTO / 7

  35 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS   12.00   65.68
20852 / M / 12 / INDETER / CAST 16944 / JUVENIL / 7

 ELI SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR     ELI     ELI
25668 / M / 12 / INDT / ALA 12422 / ADULTO / 7

 ELI FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ     ELI     ELI
21712 / M / 11 / CDE / CAS 16149 / ADULTO / 7

 ELI KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY     ELI     ELI
26533 / H / 14 / SF / BAYO 16879 / ADULTO / 7

 ELI WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA     ELI     ELI
85658 / H / 13 / WESTF / CAST 1014 / ADULTO / 7

 RET BUCO VAN HET TRAVEINS ANTONIO MARIÑAS SOTO     RET     RET
52821 / M / 10 / BWP / CAST 01885 / ADULTO / 7

 RET CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     RET     RET
43023 / M / 14 / HOLSTEIN / CASTAÑO 47442 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:07 p. 1www.crosec.net

   1 JACARANDA DE BAUSSY ANTONIO SIERRA GONZALEZ    0.00      ET
55860 / H / 15 / SF / CAST 86548 / INFANTIL / 7

   1 VIÑON-HORLANDE ALVARO VINAGRE PORTALATIN    0.00      ET
27214 / M / 10 / CDE / CAST 41678 / ALEVIN / 7

   1 HERMOSO XIV MERCEDES OSTOS BARRA    0.00      ET
21725TC / M / 19 / PRE / TORDO 78620 / ALEVIN / 4+

   1 ANDOR 15 ANTONIO MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    0.00      ET
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO 140266 / INFANTIL / 

   5 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    4.00      ET
80317 / H / 7 / CRUZ / TORDO 37619 / INFANTIL / 7

   5 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    4.00      ET
55091 / H / 10 / INDT / CAST 68227 / ALEVIN / 7

   7 LIBERTY ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    8.00      ET
49059 / H / 12 / OLD / CAST 85719 / INFANTIL / 6

 ELI KAPULETO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO     ELI     ELI
28025 / C / 12 / CRUZ / ALA 86984 / ALEVIN / 4

 ELI RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ     ELI     ELI
24126 / M / 11 / INDT / TORDO 83891 / INFANTIL / 6

  FP ANOUK DE PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    9.00   93.82
82427 / H / 7 / KWPN / CAST 80273TC / JUVENIL / 4

  FP SARAO CRISTINA GALLARDO GODOY    4.00      ET
55247 / M / 10 / CDE / TORDO 37154 / ADULTO / 7

  FP CENTO Z MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00      ET
52478 / C / 8 / ZANG / CAST 16705 / ADULTO / 7

  FP BASILEA PATRICIA DE LA CUADRA OSBORNE    4.00      ET
21660 / H / 17 / WEST / CASTAÑO 73659 / J. JINETE / 7

  FP SHOGUN M VAN HET PANGAAR SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00      ET
43860 / C / 17 / IDT / ALA 1089 / ADULTO / 7

  FP BACKSTAGE JESUS CAÑAVATE TORRES    4.00      ET
82912 / G / 15 / IWP / TORDO 8648 / JUVENIL / 6

  FP CHAMP DE VALD RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00      ET
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO 15556 / ADULTO / 7

  FP MAXIMUS LIVIO LO MONACO    0.00      ET
21759 / M / 15 / INDT / NEGRO 67892 / ADULTO / 7

  FP ZOBIA BELLA BIBI VISSER    0.00      ET
86428 / H / 8 / KWPN / CAST 70889 / JUVENIL / 5

  FP LORD LANDOR NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00      ET
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST 85039 / ADULTO / 7

  FP COMUNITY BOX GABY DE LA FERME IGNACIO PERALTA CAMPAÑA    0.00      ET
23028 / C / 18 / SF / ALA 15660 / JUVENIL / 7

  FP OLVIDADA EDUARDO YBARRA BENJUMEA    8.00      ET
ADULTO / 

  FP CORVATSCH PAZ  PABLO-ROMERO PARIAS     ELI     ELI
20731 / C / 20 / HOLST / CASTAÑO 74529 / JUVENIL / 4

  FP AL FAYED ANA MOLINA RODRIGUEZ     ELI     ELI
50529 / M / 18 / HANOVERIANO / CASTAÑO 75470TC / JUVENIL / 

  NP BURLINGTON MOUNAIM DANI      NP      NP
86988 / C / 6 / KWPN / CAST 88662 / ADULTO / 7

  NP EVEREST YAR ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ      NP      NP
44733 / M / 8 / CDE / CAST 49444 / J.JINETE / 7

  NP CASSEY 63 ROSENDO BIDART ALURRAIDE      NP      NP
85977 / H / 9 / INDT / CAST 48758 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:07 p. 1www.crosec.net

   1 VACQUEIRAS DE FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ    0.00   54.78
24181 / M / 14 / BELGA / CAST 38344 / J. JINETE / 7

   2 VINULDA THIERRY BROSSARD    0.00   57.92
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO 17605 / ADULTO / 7

   3 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   59.57
69195 / H / 10 / INDT / CAST 132197 / INFANTIL / 7

   4 VASALLAS CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   61.35
55405 / H / 7 / INDT / CAST 37771 / INFANTIL / 7

   5 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    0.00   62.42
20982 / M / 11 / SF / ALA 15438 / ADULTO / 7

   6 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO    0.00   62.53
52351 / H / 7 / KWPN / ALA 17894 / ADULTO / 7

   7 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   62.98
21160 / M / 15 / BWP / ALA 87019 / JUVENIL / 6

   8 WEBSJOB PAULINE II ANTONIO MENDES ANASAGASTI    0.00   63.80
21631 / H / 13 / OLD / CAST 16050 / ADULTO / 7

   9 LOCARNO SALVADOR GARCIA DIANA    0.00   68.31
20921 / C / 14 / HOLST / CAST 16807 / J. JINETE / 7

  10 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   68.66
82800 / M / 6 / WEST / CAST 88662 / ADULTO / 7

  11 SCOOBYD-DOO SOFIA ORTEGA MOLES    0.00   68.70
80877 / M / 10 / HAN / CAST 17670 / JUVENIL / 7

  12 WEBSJOB CANTORA ANTONIO MENDES ANASAGASTI    0.00   69.73
80567 / H / 6 / HOLST / CAST 16050 / ADULTO / 7

  13 LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ    0.00   70.29
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO 49444 / J.JINETE / 7

  14 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   70.59
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  15 ABRIL DE VALD ALVARO PRADAS FREIRE    4.00   53.28
86003 / H / 7 / CDE / TORDO 16822 / J. JINETE / 7

  16 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS    4.00   55.08
26905 / C / 14 / HAN / CAST 75050 / J. JINETE / 7

  17 DON LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   57.72
69015 / M / 7 / OLD / ALA 16799 / J. JINETE / 7

  18 REDIL LAURA VIVO TURIEL    4.00   58.92
24122 / M / 11 / INDT / TORDO 33450 / ADULTO / 7

  19 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   64.86
45517 / H / 8 / INDT / CAST 33450 / ADULTO / 7

  20 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    4.00   66.38
55727 / C / 9 / SF / ALA 18603 / ADULTO / 7

  21 CASTILLO Z JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   67.80
24500 /  / 13 / ZAN / TOR 2586 / ADULTO / 7

  22 CASA DE ORELLANA GUAYAQUIL BENITO IÑIGUEZ RIVERO    4.00   68.52
49356 / M / 7 / KWPN / CAST 60429 / ADULTO / 7

  23 RONALDO VICTOR GOMEZ GORDEJUELA    4.00   68.63
25645 / C / 14 / KWPN / ALA 37189 / JUVENIL / 7

  24 SALOMON RICARDO JURADO NARVAEZ    4.00   70.09
86956 / C / 6 / HANN / CAST 16270 / ADULTO / 7

  25 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   70.43
54916 / C / 8 / SF / CAST 15556 / ADULTO / 7

  26 GIU GRANNUS ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   71.92
83203 / C / 7 / HANN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  27 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   73.80
83201 / H / 6 / HOLST / TORDO 05014 / ADULTO / 7

  28 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI    5.00   79.40
85671 / H / 9 / KWPN / ALA 88662 / ADULTO / 7

  29 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ    5.00   80.47
84351 / M / 7 / KWPN / CAST 17681 / ADULTO / 7

  30 RIBERA DE GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    7.00   88.46
25930 / M / 9 / INDT / CAST 69198 / INFANTIL / 7

  31 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    8.00   60.88
21793 / M / 17 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / INFANTIL / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:07 p. 2www.crosec.net

  32 EDON DE EXTRAMUROS JOSE SERRANO MELERO    8.00   75.56
85520 / M / 6 / AA / ALA 16185 / ADULTO / 7

  33 ZINEDINE ANTONIO CEJUDO CARO    9.00   80.57
48910 / C / 8 / KWPN / TORDO 42919 / ADULTO / 7

  34 OLIVIA RC ELISARDO PLAZA SORIANO   11.00   90.69
69507 / H / 8 / CDE / CAST 1837 / ADULTO / 7

  35 JACOUR DE LA SENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   12.00   63.29
24031 / M / 15 / SF / CAST 15659 / INFANTIL / 7

  36 BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS   12.00   70.81
20675 / H / 15 / CDE / CASTAÑO 68335 / JUVENIL / 6

  37 CHERRY ROSE Z ALVARO PRADAS FREIRE   12.00   92.62
80194 / H / 12 / INDT / TORDO 16822 / J. JINETE / 7

  38 GRALET MIGUEL PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO   16.00   57.18
23884 / H / 17 / HOLST / CAST 79064 / JUVENIL / 6

  39 QUANTICO YAC ANTONIO CEJUDO CARO   16.00   78.24
44410 / M / 8 / AA / CAST 42919 / ADULTO / 7

  40 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA   19.00  106.89
33340 / M / 14 / SF / CAST 49232 / INFANTIL / 7

 ELI CARAMBOLO SAMUEL OLIVA MARTINEZ     ELI     ELI
25622 / M / 9 / INDT / CAST 1089 / ADULTO / 7

 ELI XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
66814 / M / 11 / INDT / CAST 68229 / INFANTIL / 7

 ELI CONQUEST II WZ BORJA GARCIA PALACIOS     ELI     ELI
20726 / C / 11 / ZAN / NEGRO 68335 / JUVENIL / 6

  NP MAMBO DE SEMILLY ROSENDO BIDART ALURRAIDE      NP      NP
85454 / C / 12 / SF / CAST 48758 / ADULTO / 7

  NP USKARA BORJA BIDON DAURELLA      NP      NP
49802 / H / 8 / HOLST / CAST 2785 / J. JINETE / 7

  NP ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB      NP      NP
86931 / H / 8 / BWP / ALA 15487 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:07 p. 1www.crosec.net

   1 VACQUEIRAS DE FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ    0.00   54.78
24181 / M / 14 / BELGA / CAST 38344 / J. JINETE / 7

   2 VINULDA THIERRY BROSSARD    0.00   57.92
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO 17605 / ADULTO / 7

   3 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   59.57
69195 / H / 10 / INDT / CAST 132197 / INFANTIL / 7

   4 VASALLAS CAS ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   61.35
55405 / H / 7 / INDT / CAST 37771 / INFANTIL / 7

   5 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    0.00   62.42
20982 / M / 11 / SF / ALA 15438 / ADULTO / 7

   6 ANKY LUIS IÑIGUEZ RIVERO    0.00   62.53
52351 / H / 7 / KWPN / ALA 17894 / ADULTO / 7

   7 UL MAJOR 2000 CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   62.98
21160 / M / 15 / BWP / ALA 87019 / JUVENIL / 6

   8 WEBSJOB PAULINE II ANTONIO MENDES ANASAGASTI    0.00   63.80
21631 / H / 13 / OLD / CAST 16050 / ADULTO / 7

   9 LOCARNO SALVADOR GARCIA DIANA    0.00   68.31
20921 / C / 14 / HOLST / CAST 16807 / J. JINETE / 7

  10 SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI    0.00   68.66
82800 / M / 6 / WEST / CAST 88662 / ADULTO / 7

  11 SCOOBYD-DOO SOFIA ORTEGA MOLES    0.00   68.70
80877 / M / 10 / HAN / CAST 17670 / JUVENIL / 7

  12 WEBSJOB CANTORA ANTONIO MENDES ANASAGASTI    0.00   69.73
80567 / H / 6 / HOLST / CAST 16050 / ADULTO / 7

  13 LADY LANDOR 2 ALFONSO JIMENEZ CARMONA GONZALEZ    0.00   70.29
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO 49444 / J.JINETE / 7

  14 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   70.59
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  15 ABRIL DE VALD ALVARO PRADAS FREIRE    4.00   53.28
86003 / H / 7 / CDE / TORDO 16822 / J. JINETE / 7

  16 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS    4.00   55.08
26905 / C / 14 / HAN / CAST 75050 / J. JINETE / 7

  17 DON LUIS ASTOLFI FLORES    4.00   57.72
69015 / M / 7 / OLD / ALA 16799 / J. JINETE / 7

  18 REDIL LAURA VIVO TURIEL    4.00   58.92
24122 / M / 11 / INDT / TORDO 33450 / ADULTO / 7

  19 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   64.86
45517 / H / 8 / INDT / CAST 33450 / ADULTO / 7

  20 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    4.00   66.38
55727 / C / 9 / SF / ALA 18603 / ADULTO / 7

  21 CASTILLO Z JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   67.80
24500 /  / 13 / ZAN / TOR 2586 / ADULTO / 7

  22 CASA DE ORELLANA GUAYAQUIL BENITO IÑIGUEZ RIVERO    4.00   68.52
49356 / M / 7 / KWPN / CAST 60429 / ADULTO / 7

  23 RONALDO VICTOR GOMEZ GORDEJUELA    4.00   68.63
25645 / C / 14 / KWPN / ALA 37189 / JUVENIL / 7

  24 SALOMON RICARDO JURADO NARVAEZ    4.00   70.09
86956 / C / 6 / HANN / CAST 16270 / ADULTO / 7

  25 QUINDO DE LISLE RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   70.43
54916 / C / 8 / SF / CAST 15556 / ADULTO / 7

  26 GIU GRANNUS ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   71.92
83203 / C / 7 / HANN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  27 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   73.80
83201 / H / 6 / HOLST / TORDO 05014 / ADULTO / 7

  28 WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI    5.00   79.40
85671 / H / 9 / KWPN / ALA 88662 / ADULTO / 7

  29 ARTOS ADORACION RUIZ RODRIGUEZ    5.00   80.47
84351 / M / 7 / KWPN / CAST 17681 / ADULTO / 7

  30 RIBERA DE GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    7.00   88.46
25930 / M / 9 / INDT / CAST 69198 / INFANTIL / 7

  31 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    8.00   60.88
21793 / M / 17 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / INFANTIL / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:07 p. 2www.crosec.net

  32 EDON DE EXTRAMUROS JOSE SERRANO MELERO    8.00   75.56
85520 / M / 6 / AA / ALA 16185 / ADULTO / 7

  33 ZINEDINE ANTONIO CEJUDO CARO    9.00   80.57
48910 / C / 8 / KWPN / TORDO 42919 / ADULTO / 7

  34 OLIVIA RC ELISARDO PLAZA SORIANO   11.00   90.69
69507 / H / 8 / CDE / CAST 1837 / ADULTO / 7

  35 JACOUR DE LA SENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL   12.00   63.29
24031 / M / 15 / SF / CAST 15659 / INFANTIL / 7

  36 BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS   12.00   70.81
20675 / H / 15 / CDE / CASTAÑO 68335 / JUVENIL / 6

  37 CHERRY ROSE Z ALVARO PRADAS FREIRE   12.00   92.62
80194 / H / 12 / INDT / TORDO 16822 / J. JINETE / 7

  38 GRALET MIGUEL PEREZ-SALAS FERNANDEZ DE REBOLLO   16.00   57.18
23884 / H / 17 / HOLST / CAST 79064 / JUVENIL / 6

  39 QUANTICO YAC ANTONIO CEJUDO CARO   16.00   78.24
44410 / M / 8 / AA / CAST 42919 / ADULTO / 7

  40 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA   19.00  106.89
33340 / M / 14 / SF / CAST 49232 / INFANTIL / 7

 ELI CARAMBOLO SAMUEL OLIVA MARTINEZ     ELI     ELI
25622 / M / 9 / INDT / CAST 1089 / ADULTO / 7

 ELI XILON MARTA DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI
66814 / M / 11 / INDT / CAST 68229 / INFANTIL / 7

 ELI CONQUEST II WZ BORJA GARCIA PALACIOS     ELI     ELI
20726 / C / 11 / ZAN / NEGRO 68335 / JUVENIL / 6

  NP MAMBO DE SEMILLY ROSENDO BIDART ALURRAIDE      NP      NP
85454 / C / 12 / SF / CAST 48758 / ADULTO / 7

  NP USKARA BORJA BIDON DAURELLA      NP      NP
49802 / H / 8 / HOLST / CAST 2785 / J. JINETE / 7

  NP ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB      NP      NP
86931 / H / 8 / BWP / ALA 15487 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  120 CJ - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:08 p. 1www.crosec.net

   1 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00      ET
80904 / H / 5 / CDE / TORDO 12422 / ADULTO / 7

   2 WEBSJOB CASSINATO ANTONIO MENDES ANASAGASTI    4.00      ET
85634 / M / 5 / HOLST / TORDO 16050 / ADULTO / 7

   3 EBANO LP LORENZO PRADAS FREIRE    6.00   94.71
81114 / M / 5 / CDE / CAST 16821 / J. JINETE / 7

   4 IBERA SGC ANTONIO GARCIA DIANA    8.00      ET
85875 / H / 5 / CDE / CAST 15717 / J. JINETE / 7

   5 CORONADO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   12.00      ET
83193 / M / 5 / CDE / ALA 1002 / ADULTO / 7

  NP CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI      NP      NP
85298 / M / 5 / KWPN / ALA 15516 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF. PROGR.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:08 p. 1www.crosec.net

   1 XICA JAIME GABARRON JIMENEZ   65.00   49.40
27910 / H / 9 / CRUZ PORT. / TORDO 13817 / ADULTO / 7

   2 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG ANTONIO GARCIA DIANA   65.00   49.83
20639 / M / 13 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   3 CASA DE ORELLANA DORA BENITO IÑIGUEZ RIVERO   65.00   50.73
40109 / H / 9 / BELGA / TORDO 60429 / ADULTO / 7

   4 PDC ALADITA ANTONIO MARIÑAS SOTO   65.00   51.85
53448 / H / 7 / KWPN / TORDO 01885 / ADULTO / 7

   5 CALIMERO * ALBERTO HARARI CASSAB   65.00   52.11
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO 15487 / ADULTO / 7

   6 JUPITER DEL PALLIZO VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO   65.00   52.32
86881 / M / 14 / HOLST / CAST 90121 / ADULTO / 7

   7 CAREGANO Z ANTONIO MARIÑAS SOTO   65.00   53.39
18952 / M / 10 / ZANG / CAST 01885 / ADULTO / 7

   8 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO   65.00   53.42
41313 / H / 12 / SF / ALA 16813 / J. JINETE / 7

   9 EON DE QUIJAS JAIME GABARRON JIMENEZ   65.00   55.33
27703 / C / 9 / CDE / TORDO 13817 / ADULTO / 7

  10 RUNA ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ   65.00   56.07
44330 / H / 8 / INDT / ALA 359 / ADULTO / 7

  11 VOESKA CARLOS LANGE FRAILE   65.00   56.29
47930 / H / 10 / DWB / CAST 18605 / INFANTIL / 7

  12 CASA DE ORELLANA TEQUILLA JOAQUIN LUACES JIMENEZ-ALFARO   65.00   57.67
27947 / H / 12 / KWPN / TORDO 01255 / ADULTO / 7

  13 VIRGINIA ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA   65.00   57.92
45443 / H / 7 / CDE / CAST 1300 / ADULTO / 7

  14 UNICUM ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA   65.00   59.88
22006 / M / 11 / KWPN / CAST 1300 / ADULTO / 7

  15 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE   65.00   59.99
41704 / H / 10 / KWPN / CAST 18605 / INFANTIL / 7

  16 MAJESTIC SOLALALA IGNACIO PERALTA CAMPAÑA   65.00   63.06
00127 / G / 17 / BWP / CAST 15660 / JUVENIL / 7

  17 LEAPER ORLEANS GM MIGUEL TORRES GARCIA   65.00   63.52
42004 / H / 8 / CDE / ALA 1014 / ADULTO / 7

  18 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   65.00   64.16
52956 / C / 8 / INDT / NEGRO 47442 / ADULTO / 7

  19 BOHEMIO DEL OLMO ARMANDO TRAPOTE MARISCAL   65.00   64.40
53151 / M / 7 / CDE / CAST 15918 / ADULTO / 7

  20 TOMBOY SUSANA RIDRUEJO TIMBAL   65.00   64.75
55161 / C / 12 / KWPN / CAST 68145 / ADULTO / 7

  21 APACHE ALBERTO HARARI CASSAB   65.00   65.09
19226 / C / 13 / INDT / TORDO 15487 / ADULTO / 7

  22 ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ   65.00   66.03
84109 / C / 11 / HOLST / CAST 41228 / JUVENIL / 7

  23 WHITE LADY C SOL TRAVESEDO CEDRUM   65.00   66.25
21813 / H / 13 / INDETER / TORDO 16116 / ADULTO / 7

  24 ILOS DE BOISY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ   65.00   66.81
50543 / C / 16 / SF / CAST 41228 / JUVENIL / 7

  25 EL BUNNDY 111 ISRAEL CANTERO MACIAS   65.00   67.03
44568 / M / 8 / KWPN / CAST 05014 / ADULTO / 7

  26 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ   65.00   67.40
27102 / M / 15 / BELGA / ALA 994 / ADULTO / 7

  27 SALDO PILAR RICO MUÑOZ   65.00   68.50
24141 / M / 10 / INDT / TORDO 994 / ADULTO / 7

  28 KASSANDRO B RAUL OLIVA MARTINEZ   65.00   69.25
44448 / M / 10 / OLDB / ALA 15556 / ADULTO / 7

  29 CARETINA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   65.00   71.37
26490 / H / 9 / INDT / CAST 1002 / ADULTO / 7

  30 DELTA CRISTINA GONZALEZ CAMARA   64.00   65.42
26395 / H / 9 / CDE / CAST 2155 / ADULTO / 7

  31 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA   62.00   55.94
41487 / M / 10 / CRUZ / CAS 16807 / J. JINETE / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF. PROGR.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:08 p. 2www.crosec.net

  32 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA   62.00   61.69
067188 / M / 14 / SF / TORDO 82798 / JUVENIL / 7

  33 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES   61.00   65.42
21812 / C / 14 / BWP / CAST 16799 / J. JINETE / 7

  34 CALA DE QUIJAS JAIME GABARRON JIMENEZ   61.00   69.11
10775 / C / 9 / CDE / TORDO 13817 / ADULTO / 7

  35 U-WACH FERMIN LOPEZ CARRERA   59.00   62.30
85083 / C / 8 / CRUZ / ALA 15885 / ADULTO / 7

  36 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA   58.00   49.36
20687 / C / 13 / AA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  37 IF YOU WANT DU LOUIP DIEGO PORRES SOLIS   58.00   53.99
24027 / ST / 16 / SF / CAS 1010 / ADULTO / 7

  38 DARIO RICARDO DEL CAMPO LOPEZ CRESPO   58.00   55.49
26497 / M / 14 / WEST / CAST 90120 / ADULTO / 7

  39 DOLCE VITA M RICARDO JURADO NARVAEZ   57.00   51.44
80894 / H / 8 / BWP / CAST 16270 / ADULTO / 7

  40 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ   57.00   54.57
51047 / M / 8 / HOLST / CAST 4008 / ADULTO / 7

  41 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD   57.00   63.35
24278 /  / 12 / SF / CAS 17605 / ADULTO / 7

  42 LADY LIBERTY JOAQUIN ARANDA GARCIA   56.00   61.16
27209 /  /  /  / 02585 / ADULTO / 7

  43 ZIMBAWE RAMON MUÑOZ DE LAS CASAS   56.00   70.49
22332 / H / 13 / CDE / ALA 15850 / ADULTO / 7

  44 GAMEBOY RICARDO JURADO NARVAEZ   55.00   64.44
85568 / C / 6 / BWP / CAST 16270 / ADULTO / 7

  45 TOUPER JAVIER GARZON MASNA   55.00   66.29
83627 / M / 7 / KWON / CAST 01058 / ADULTO / 7

  46 COROLLA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   55.00   71.66
83972 / H / 7 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  47 ZIDANE MARTINA POZZOLI STAMERRA   55.00   83.16
43040 / C / 9 / HOL / TORDO 17675 / J. JINETE / 7

  48 MOON ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ   54.00   69.57
49060 / H / 8 / CRUZ / TORDO 359 / ADULTO / 7

  49 LEOPOLD LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   54.00   94.52
81024 / M / 7 / HOLST / CAST 1002 / ADULTO / 7

  50 PALOU DU GRIPPEL IGNACIO RIDRUEJO TIMBAL   52.00   60.57
85939 / C / 9 / SF / ALA 15660 / ADULTO / 7

  51 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB   51.00   52.88
84096 / H / 6 / KWPN / CAST 15487 / ADULTO / 7

  52 QUICK LAURA AS Z ANTONIO MARIÑAS SOTO   50.00   51.03
55537 / H / 9 / ZANG / CAST 01885 / ADULTO / 7

  53 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI   49.00   69.85
80695 / M / 8 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  54 GRANDISSIMO JOAQUIN ARANDA GARCIA   49.00   72.70
42651 / M / 8 / BEL / CAST 02585 / ADULTO / 7

  55 QUORUM DES FRIMONTS MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   48.00   59.95
68967 / C / 12 / IND / CAST 12736 / ADULTO / 7

  56 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA   48.00   61.59
24281 / M / 11 / SF / ALA 15715 / J. JINETE / 7

  57 FEAL DU DEFEY MARTA MURUBE ALGARRA   47.00   58.58
20802 / C / 19 / INDETER / ALAZAN 41353 / J. JINETE / 7

  58 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN   45.00   85.69
27581 / H / 15 / SF / CAST 16951 / J. JINETE / 7

  59 BOEING PAULA OREJAS GARCIA   43.00   87.27
21481 / M / 16 / IRL / TORDO 14367 / ADULTO / 7

  60 STAR DARCO ROCIO SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA   40.00   68.33
4427 / M / 19 / BWP / ALA 33959 / ADULTO / 7

  61 DAKAR MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO   36.00  108.83
51044 / C / 11 / AA / TORDO 15678 / J. JINETE / 7

  62 ARAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI   29.00   59.95
48889 / M / 7 / HAN / CAST 15516 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: DIF. PROGR.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:08 p. 3www.crosec.net

  63 ALLETE ISRAEL CANTERO MACIAS   25.00   49.45
52516 / M / 7 / BWP / CAST 05014 / ADULTO / 7

  64 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   25.00   59.81
43023 / M / 14 / HOLSTEIN / CASTAÑO 47442 / ADULTO / 7

  65 UTAH SAMUEL OLIVA MARTINEZ   25.00   59.86
45098 / M / 11 / KWPN / CAST 1089 / ADULTO / 7

  66 IDALGO DE LA COUPE IGNACIO VAZQUEZ SILVA   23.00   58.43
24026 / C / 16 / SF / CAST 15639 / ADULTO / 7

  67 FABIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ   22.00   67.08
85272 / M / 7 / BWO / CAST 1089 / ADULTO / 7

  68 REMUS JOSE LUIS REXACH BENAVIDES   19.00   69.15
21056 / G / 19 / HOLST / CAST 15585 / ADULTO / 7

  69 KAMELIA JAC ALVARO PERALTA CAMPAÑA   18.00   60.83
45594 / MA / 14 / SF / BAY 37771 / INFANTIL / 7

  70 CAROLO BORJA BIDON DAURELLA   16.00   55.34
12232 / M / 12 / HOLST / CAST 2785 / J. JINETE / 7

  71 CLIPER VICENTE DEL CAMPO LOPEZ CRESPO   16.00   62.46
81001 / M / 8 / CDE / CAST 90121 / ADULTO / 7

  72 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ   14.00   86.50
21712 / M / 11 / CDE / CAS 16149 / ADULTO / 7

  73 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO   13.00   68.74
84820 / C / 8 / HANN / CAST 13775 / ADULTO / 7

 ELI LANCIANO GRACIA ASTOLFI ESPINOSA     ELI     ELI
26539 / C / 9 / INDT / CAST 38487 / INFANTIL / 7

 RET WEBSJOB LILLOW ANTONIO MENDES ANASAGASTI     RET     RET
21634 / M / 19 / KWPN / CAST 16050 / ADULTO / 7

 RET INDIGO ROSENDO BIDART ALURRAIDE     RET     RET
85933 / C / 12 / INDT / TORDO 48758 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:08 p. 1www.crosec.net

   1 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   74.52    0.00   41.20
21706 / C / 19 / SF / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

   2 BUCO VAN HET TRAVEINS ANTONIO MARIÑAS SOTO    0.00   74.94    0.00   41.51
52821 / M / 10 / BWP / CAST 01885 / ADULTO / 7

   3 COPADO ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00   77.50    0.00   46.17
18957 / M / 10 / HOLST / TORDO 05014 / ADULTO / 7

   4 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES    0.00   78.39    0.00   47.70
20922 / C / 17 / SF / ALA 1077 / ADULTO / 7

   5 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    0.00   73.47    4.00   45.82
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS 12511 / J. JINETE / 7

   6 VANCOUVER BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   77.31    4.00   47.13
52674 / C / 10 / KWPN / CAST 16853 / ADULTO / 7

   7 CHI KUNG ARMANDO TRAPOTE MARISCAL    0.00   75.71    8.00   44.24
85588 / M / 13 / INDT / ALA 15918 / ADULTO / 7

   8 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   73.83   10.00   51.23
49291 / M / 13 / SWB / CAST 1089 / ADULTO / 7

   9 CARTHAGO D'HESSY Z ANTONIO MARIÑAS SOTO    0.00   74.68     ELI     ELI
18953 / M / 10 / ZANG / CAST 01885 / ADULTO / 7

  10 CASSINU RICARDO JURADO NARVAEZ    4.00   72.42               
52399 / M / 7 / HOLST / TORDO 16270 / ADULTO / 7

  11 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   72.49               
21544 / C / 12 / INDT / ALA 2586 / ADULTO / 7

  12 ATHINUS FERMIN LOPEZ CARRERA    4.00   75.31               
48913 / C / 14 / HAN / CAST 15885 / ADULTO / 7

  13 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   76.47               
26533 / H / 14 / SF / BAYO 16879 / ADULTO / 7

  14 SOURA DE MESILLE BENITO IÑIGUEZ RIVERO    4.00   76.54               
27683 / C / 11 / HANN / ALA 60429 / ADULTO / 7

  15 CASA DE ORELLANA TWINGO JOAQUIN LUACES JIMENEZ-ALFARO    4.00   76.96               
27948 / M / 12 / KWPN / CAST 01255 / ADULTO / 7

  16 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   76.97               
69651 / M / 10 / S.F. / TORDO 47442 / ADULTO / 7

  17 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   77.35               
21028 / C / 16 / INDT / CAST 16837 / J. JINETE / 7

  18 MYRTILLE DE HAUTE-BOIS ROSENDO BIDART ALURRAIDE    4.00   77.38               
9419 / H / 16 / INDT / CAST 48758 / ADULTO / 7

  19 QUBAMGO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   78.28               
25437 / C / 9 / INDT / CAST 359 / ADULTO / 7

  20 BEAUJOULAIX VAN UILENHOF ANTONIO MARIÑAS SOTO    4.00   78.99               
85251 / C / 11 / BWP / ALA 01885 / ADULTO / 7

  21 LORENZA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO    4.00   79.12               
21578 / H / 12 / KWPN / CAST 16023 / ADULTO / 7

  22 IDEAL JOSE SERRANO CIVANTOS    8.00   70.86               
20852 / M / 12 / INDETER / CAST 16944 / JUVENIL / 7

  23 CONDOR LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   79.84               
52352 / C / 8 / HAN / CAST 1002 / ADULTO / 7

  24 ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI   12.00   76.72               
70499 / H / 8 / KWPN / CAST 88662 / ADULTO / 7

  25 REHALA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   12.00   77.26               
25442 / H / 11 / INDT / TORDO 47442 / ADULTO / 7

  26 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ   12.00   78.52               
21815 / M / 10 / INDT / CAST 16149 / ADULTO / 7

  27 LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI   12.00   79.99               
41495 / M / 9 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

  28 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   12.00   93.14               
49786 / C / 15 / KWPN / ALA 1002 / ADULTO / 7

  29 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS   13.00   80.67               
21789 / M / 13 / KWPN / CAST 1010 / ADULTO / 7

  30 CANDIDAT JORGE BIDON DAURELLA   14.00   86.72               
56036 / C / 10 / BELGA / TORDO 3673 / J. JINETE / 7

  31 WEBSJOB MONTENEGRO TAME ANTONIO MENDES ANASAGASTI   16.00   75.11               
26314 / M / 12 / SF / TORDO 16050 / ADULTO / 7



CSN** REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 15/04/2012 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

TROFEO REAL CLUB PINEDA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/04/2012 - 10:08 p. 2www.crosec.net

  32 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA   17.00   98.74               
85658 / H / 13 / WESTF / CAST 1014 / ADULTO / 7

  33 CARLANDO FOR PRESIDENT ROSENDO BIDART ALURRAIDE   17.00   99.68               
85295 / C / 10 / CRUZ / CAST 48758 / ADULTO / 7

  34 VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO   24.00   77.92               
41149 / C / 14 / HOLST / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7

 RET CONIL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI     RET     RET               
41504 / C / 9 / HOLST / CAST 15516 / ADULTO / 7

 RET ARTISTA LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     RET     RET               
49173 / C / 7 / INDT / CAST 1002 / ADULTO / 7

 RET CAVATINO ENRIQUE CAMIRUAGA RUEDA     RET     RET               
21960 / M / 12 / HOLST / CAST 1300 / ADULTO / 7

 RET OFELIA TE QUIERO CARLOS MERINO LOREDO     RET     RET               
53044 / H / 8 / KWPN / CAST 16023 / ADULTO / 7

 RET WESJOB SISI DE LA HAMENTE ANTONIO MENDES ANASAGASTI     RET     RET               
41557 / H / 10 / INDT / CAST 16050 / ADULTO / 7

 RET PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY     RET     RET               
24101 / G / 13 / SBS / TORDO 16853 / ADULTO / 7
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